2022 年度 第４回理事会議事録要旨

2022 年 6 月 25 日

1． 実施日時：2022 年 6 月 23 日（木）21:00~23:30

2．実施場所：zoom 会議

3．出席者 ：佐々 毅・原田洋行・岡崎 恵・織田靖史・砂田真由美・古賀 誠(理事)

4. 欠席者  ：石渡幸子（監事）、山口達也・平井成仁（理事）

5．事務局 ：

6. オブザーバー：大島 誠・坂井一也・井上誠士郎

7．報告内容

タイトル 概要

教育プログラムについて
・JIFF から小学校での教育プログラムの実施についての依頼があった。

 8 月 22 日に開催に向けて始動。

日本代表山中湖キャラバン進捗 ・6 月 21 日で申込終了。

日本代表 9 月国内キャンプ進捗 ・日程調整中。

広報委員会 ・6 月 7 日に実施。次回 7 月 13 日開催。

大島理事の退任報告 ・大島氏より退任の挨拶。

8．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：岡崎 承認

1，2024 年度佐賀大会(第 5 回全国

大会)について
大会実行委員の方と、開催に向けての広告、日程、について確認を行った。 継続

2，動画公開による問題
・経緯説明と対応を確認して、改善策について議論した。

・著作権及び協会の情報管理の問題として取り扱った。
承認

3，2022 徳島大会競技規則・地区

代表選出方法申請書

・協会が主動となり、競技規則を作成する。

・岡崎理事及び徳島大会実行委員を加えて大会規定を作成する。

・7 月末までに各地域より地区代表選出方法申請書を協会メールに提出し

ていただくことを周知する。

継続

4，アスリート委員会の設置準備

・今後選手理事を推薦するために、各地域から選手代表を集めて選手組織

を作ることを検討。

・以上の内容を進行するためのアスリート委員会のための実行委員を立ち

上げて、改めて周知する。

継続